総務文教委員会 会議録

開催年月日 令和２年９月４日（水） 場 所 議会委員会室

案   件 ・調査第３号「幼小連携・接続について」、その他

出 席 委 員 佐藤委員長、関野副委員長、小林委員、今委員、天日委員、

欠 席 委 員 宮田委員 事務局 大津

オブザーバー － 傍聴者 －

説 明 員 今井総務課長、総務係

開 会 時 刻 ０９時５８分 実会議時間   ０時間２５分

  休 憩 時 間   ０時間０３分

閉 会 時 刻 １０時２６分 延会議時間   ０時間２８分

次 回 日 程  未定

要 点 記 録

＜概 要＞

○その他

・富良野市強靭化計画(令和２年８月策定)の策定報告

・説明員より富良野市強靭化計画の策定趣旨と概要について報告を受け

る。計画書は別紙のとおり。

○調査第３号「幼小連携・接続について」

・令和２年第３回定例会における中間報告案について協議

・正副委員長で取りまとめた中間報告案について、出席委員より修正や

加筆に関する意見は無く、内容について了とされた。

・前回委員会で決定された担当者からの聴き取り調査について、日程長

施の状況について確認する。

以上、委員会会議録について富良野市議会委員会条例第27条の

規定により、ここに署名する。

         委員長  佐 藤 秀 靖